
 

ZARZĄDZENIE Nr  16/2013 
Wójta Gminy Szczytniki  

Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia 21 marca 2013 r.  
  

 w sprawie zasad opracowania Planu Obrony Cywilnej Gminy. 

 

        Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 roku Nr 241 poz. 2416 z późn. zm.), § 3 pkt 2) 

oraz § 4 pkt 2) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850),, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Opracować i uzgodnić z Szefem Obrony Cywilnej Powiatu „Plan obrony Cywilnej Gminy 

Szczytniki” w terminie do dnia 30 czerwca  2013 roku 

 

§ 2. Ustala się wytyczne Wójta Gminy Szczytniki – Szefa Obrony Cywilnej Gminy  w sprawie 

zasad opracowania Planu Obrony Cywilnej Gminy Szczytniki, stanowiące załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Plan Obrony Cywilnej Gminy  opracuje inspektor ds. obronnych, obrony cywilnej                 

i zarządzania kryzysowego, przy udziale zespołu składającego się z komórek organizacyjnych 

Urzędu Gminy oraz kierowników podległych jednostek organizacyjnych.  

 

§ 4. W celu prawidłowego opracowania planu przez powołany zespół, wyznacza się kierującego 

zespołem w osobie inspektora ds .obronnych i obrony cywilnej Urzędu Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Marek Albrecht 


